
 
 

UCHWAŁA NR XXXIV/224/22 
RADY GMINY BIELICE 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Bielice na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559 z późn.zm.) oraz art. 211 ust. 1, art. 212 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z późn.zm.), Rada Gminy Bielice uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Bielice na 2022 r., przyjętego uchwałą Rady 
Gminy Bielice NR XXV/167/21 z dnia 29 grudnia 2021 r., zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.
  

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Bielice na 2022 r., przyjętego uchwałą Rady 
Gminy Bielice NR XXV/167/21 z dnia 29 grudnia 2021 r., zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.
  

§ 3. W uchwale budżetowej na 2022 r. Rady Gminy Bielice NR XXV/167/21 z dnia 29 grudnia 2021 r. 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 5 – Wykaz inwestycji i zakupów inwestycyjnych w 2022 r., wprowadza się zmiany jak 
w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały; 

2) w załączniku nr 10 – Dotacje podmiotowe z budżetu Gminy Bielice realizowane przez podmioty należące 
i nienależące do sektora finansów publicznych na 2022 r., wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 4 do 
niniejszej uchwały; 

3) w załączniku nr 11 – Dotacje celowe z budżetu Gminy Bielice realizowane przez podmioty należące 
i nienależące do sektora finansów publicznych na 2022 r., wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. Plan dochodów i wydatków w 2022 r. w ramach środków finansowych przeznaczonych na udzielanie 
pomocy obywatelom Ukrainy – Fundusz Pomocy, określa się zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej 
uchwały. 

§ 5. Plan przychodów i wydatków w 2022 r. na podstawie odrębnych ustaw wymagających szczególnych 
zasad wykonania w ramach Funduszu Przeciwdziałania COVID-19, określa się zgodnie z załącznikiem nr 7 do 
niniejszej uchwały. 

§ 6. Plan dochodów i wydatków w 2022 r. na podstawie odrębnych ustaw wymagających szczególnych 
zasad wykonania w ramach Funduszu Przeciwdziałania COVID-19, określa się zgodnie z załącznikiem nr 8 do 
niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bielice. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 02 stycznia 2023 r.

Poz. 46



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Bielice 

 
 

Jan Stefan Adamski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 46



��������	
��
�

��������	
��

��
��
������������
�
����
��
�������
����
��


���� �������� �������� ����� �����
������ ������ ��
�������

���
�����������
�
�������������
�
������ 
�!�	�������" 

���
�
��� 

�"�� ���
#��"�# ���
#��"�#

����� ���� !���
������"��#$ �%�� ���
&��%�& ���
&��%�&

��&�
'���	�
�
(���� ��
���)��*���������
+,��-.��
�� 

/���� �*���)
"�0
��/���� �*���)
�)�"����1�
����2 

�*�����3�4
�
5��)��*��������)6
+,��-.��

�%�� ���
&��%�& ���
&��%�&

7�� �) �%�� ���
&��%�& ���
&��%�&

$�� %�&�����	�
���&�	������ '#
�(�"�� )*�
���"�� $$
$(�"��

8���� �� 5����	�
����!�6�
�
��)���4�6�#���6� ��
���%�� .��
���%�� 8�
���%��

����
75�3*3
�
�5��!
�
!3!���
�93!	�*����
*�)��3 !)�� 

��)���4�6�#�� �
���%�� .�
���%�� �
&��%��

7�� �) �
���%�� .�
���%�� �
&��%��

�:��
75�3*3
�
!3!���
	� �!;*
)��)	��31�3�4%
�5��!3 

	�6������)1
�
	� �!;*
�5�6��)2

���%�� .���%�� ��%��

7�� �) ���%�� .���%�� ��%��

�8��

75�3*3
�
��16�
�
���)�9�*3
 	�����	;*
6�1�!	�*3�4 

<	��0�
��2 !*�%
1)��� !)	
 �6������
!)�3!����"�)��
"�0 

���3�4
1)��� !)	
��"�����3�4
��
 )	!���
/���� ;* 

5�0"����3�4
����
���3�4
�6;*
�
5���0�36
�4���	!)��)

��
���%�� .�&
���%�� 8�
���%��

7�� �) ��
���%�� .�&
���%�� 8�
���%��

$�� 
�����!����
+&�+���� �,
���"�� ,
���"�� �-
���"��

8��=� +6)�!���) �=
���%�� =
���%�� �:
���%��

�8��

75�3*3
�
��16�
�
���)�9�*3
 	�����	;*
6�1�!	�*3�4 

<	��0�
��2 !*�%
1)��� !)	
 �6������
!)�3!����"�)��
"�0 

���3�4
1)��� !)	
��"�����3�4
��
 )	!���
/���� ;* 

5�0"����3�4
����
���3�4
�6;*
�
5���0�36
�4���	!)��)

�=
���%�� =
���%�� �:
���%��

7�� �) �=
���%�� =
���%�� �:
���%��

$(� .�����&����/�
�+0!����� �-*
-$'"�' )�
(��"�� �-�
�$'"�'

8���= 
��>�3
�6��
?6�� !
�
6�� !
��
5��*��4
5�*��!�@ �:
=��%�� .�
���%�� ��
&��%��

��8� 75�3*3
�
�;9�3�4
���4��;* :
���%�� .�
���%�� �
8��%��

7�� �) :
���%�� .�
���%�� �
8��%��

$(� 1��������2&���
�+0!�����
�
��3����
���������4����� ,##
���"�� )##
*#'",* *''
$��"-#

8���� ,�4�!����)
 !��9)
5�9���) �%�� ��
���%�� ��
���%��

A)<B�� <!����
�
�
�

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 46



����
-�!��1�
�!��36���
�
5�2 !*�*)��
/���� ��
�)"�*)��
�� 

�)�"����1>
����2
0�)9��3�4
1)��� !)	
 )	!���
/���� ;* 

5�0"����3�4

�%�� ��
���%�� ��
���%��

7�� �) �%�� ��
���%�� ��
���%��

8���� ���� !���
������"��#$ =&&
���%�� .��&
�&�%=� ���
8��%:&

����
'���	�
�
(���� ��
��6��3
��
/���� �*���)
"�0 

��/���� �*���)
����2
0�)9��3�4
*
��	�) �)
5�6��3 

�03*�!)"�6

	����3

=&&
���%�� .��&
�&�%=� ���
8��%:&

7�� �) =&&
���%�� .��&
�&�%=� ���
8��%:&

$(-


��3���
��
�&50
�������3"
��
�&50
���������3
�
�� 

�����3
/����&��	
�����&����/����3
�&�0������ 

������/
����
�����	�
��������
�
��3
��0����

$
(��
'�("�� �#
,-�"�� $
(-�
,�("��

8�:�� 75�3*3
�
5���!	�
���4���*)��
��
� ;0
/��3���3�4 �
���%�� �
���%�� �
���%��

�=��
75�3*3
�
5���!	�
��
������"��#��
�� 5������)1
� ;0 

/��3���3�4%
�5�����)��
*
/��6�)
	��!3
5���!	�*)1

�
���%�� �
���%�� �
���%��

7�� �) �
���%�� �
���%�� �
���%��

8�:��
75�3*3
�
5���!	�
��"�)��%
5���!	�
")#�)��%
5���!	�
�� 

��3���#��
�3*�"��5��*�3�4%
5���!	;*
�
�5��!
"�	�"�3�4
�� 

� ;0
5��*�3�4
�
���3�4
1)��� !)	
���������31�3�4

�
�8�
8�=%�� �
�:�%�� �
�8:
��=%��

�=�� 75�3*3
�
5���!	�
��
��)���4�6�#�� �
���
&�=%�� �
���%�� �
���
&�=%��

7�� �) �
���
&�=%�� �
���%�� �
���
&�=%��

�=�� 75�3*3
�
5���!	�
��
#���	;*
!��� 5��!�*3�4 ��
���%�� �:�%�� ��
�:�%��

7�� �) ��
���%�� �:�%�� ��
�:�%��

8�:�:

75�3*3
�
5���!	�
��"�)��%
5���!	�
")#�)��%
5���!	�
�� 

 5��	;*
�
����*���%
5���!	�
��
��3���#��
�3*�"��.
5��*�3�4
����
5���!	;*
�
�5��!
"�	�"�3�4
��
� ;0 

/��3���3�4

�
��8
8��%�� =�
���%�� �
:=8
:��%��

�=�� 75�3*3
�
5���!	�
��"�)�� ��=
���%�� ��
���%�� �
��=
���%��

7�� �) ��=
���%�� ��
���%�� �
��=
���%��

�=:� 75�3*3
�
5���!	�
��
 5��	;*
�
����*��� =�
���%�� .��
���%�� ��
���%��

7�� �) =�
���%�� .��
���%�� ��
���%��

��=� 75�3*3
�
�5��!3
!����*)1 ���%�� .=��%�� ���%��

7�� �) ���%�� .=��%�� ���%��

���� 75�3*3
�
5���!	�
��
��3���#��
�3*�"��5��*�3�4 �=�
���%�� �
���%�� �=�
���%��

7�� �) �=�
���%�� �
���%�� �=�
���%��

�:��
75�3*3
�
!3!���
	� �!;*
)��)	��31�3�4%
�5��!3 

	�6������)1
�
	� �!;*
�5�6��)2

=
���%�� ���%�� =
8��%��

7�� �) =
���%�� ���%�� =
8��%��

����
75�3*3
�
�� )!)	
��
��)!)�6���*3�4
*5��!
�
!3!��� 

5���!	;*
�
�5��! &
���%�� .=��%�� 8
8��%��

7�� �) &
���%�� .=��%�� 8
8��%��

A)<B�� <!����
�
�
�

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 46



8�:�&
75�3*3
�
���3�4
�5��!
 !���*���3�4
���4��3
1)��� !)	 

 �6������
!)�3!����"�)��
��
5�� !�*�)
� !�*

�8&
8�&%�8 .��
���%�� ���
��&%�8

���� 75�3*3
�
�5��!3
 	��0�*)1 ��
���%�� .�
���%�� �
���%��

7�� �) ��
���%�� .�
���%�� �
���%��

����
75�3*3
�
���3�4
"�	�"�3�4
�5��!
5�0�)���3�4
5��)� 

1)��� !	�
 �6������
!)�3!����"�)��
��
5�� !�*�) 

���>0�3�4
� !�*

��
���%�� .�8
���%�� 8=
���%��

7�� �) ��
���%�� .�8
���%�� 8=
���%��

�:��
75�3*3
�
!3!���
	� �!;*
)��)	��31�3�4%
�5��!3 

	�6������)1
�
	� �!;*
�5�6��)2

���%�� .���%�� �%��

7�� �) ���%�� .���%�� �%��

�:�� 75�3*3
�
�;9�3�4
�5��! :
���%�� .�
���%�� �
���%��

7�� �) :
���%�� .�
���%�� �
���%��

����
75�3*3
�
�� )!)	
��
��)!)�6���*3�4
*5��!
�
!3!��� 

5���!	;*
�
�5��!

���%�� .���%�� ���%��

7�� �) ���%�� .���%�� ���%��

$(# �54��
���!������� (
,�#
*'*"(- -*
,��"�� (
,#�
('*"(-

8�&�� �;9�)
���"���)���
/���� �*) ��:
��8%:� :�
=��%�� �8&
��8%:�

���� 75�3*3
�
5��� !��3�4
�� )!)	 ���
�&�%�� :�
=��%�� �:=
=&�%��

7�� �) ���
�&�%�� :�
=��%�� �:=
=&�%��

#�� 6������
�
���3������ �-�
*(#"$� �(�"�� �-�
��#"$�

&���� <�	��3
5�� !�*�*) �
��:%�� ���%�� �
�8:%��

�8��

75�3*3
�
��16�
�
���)�9�*3
 	�����	;*
6�1�!	�*3�4 

<	��0�
��2 !*�%
1)��� !)	
 �6������
!)�3!����"�)��
"�0 

���3�4
1)��� !)	
��"�����3�4
��
 )	!���
/���� ;* 

5�0"����3�4
����
���3�4
�6;*
�
5���0�36
�4���	!)��)

�
���%�� ���%�� �
���%��

7�� �) �
���%�� ���%�� �
���%��

#(* �����
&�������� $'*
(��"�, ),$
���"�� $((
(��"�,

&���� -�63
5�6��3
 5��)���)1 :�
���%�� .=�
���%�� =�
���%��

�:�� 75�3*3
�
�;9�3�4
�5��! :�
���%�� .=�
���%�� =�
���%��

7�� �) :�
���%�� .=�
���%�� =�
���%��

&���& 
 ����
�5�)	�2��)
�
 5)�1�"� !3���)
� ����
�5�)	�2��) �=�
�:�%�� .8
���%�� ���
�:�%��

�&=� 75�3*3
�
� ��� ��
���%�� .8
���%�� =8
���%��

7�� �) ��
���%�� .8
���%�� =8
���%��

#(, ����&����
�������
�
��	��&��
��!���	�
&��������/ *
'(-
,-#"�� ),*#
�-�"�# *
-*$
'�$"#*

&�=�� ���� !���
������"��#$ �
��:
=:&%�� .=�&
�:�%�& �
:�8
��8%&�

��&�
'���	�
�
(���� ��
���)��*���������
+,��-.��
�� 

/���� �*���)
"�0
��/���� �*���)
�)�"����1�
����2 

�*�����3�4
�
5��)��*��������)6
+,��-.��

�
:��
�:�%�� .=�&
�:�%�& �
�&�
8��%&�

7�� �) �
:��
�:�%�� .=�&
�:�%�& �
�&�
8��%&�

A)<B�� <!����
=
�
�

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 46



#(( ������� ,
�(#
$�*"�� ,
(��"�� ,
�-*
*�*"��

&����
'*�����)���
�������)%
#*�����)��)
�
/���� �� 

�"�6)�!��31�)��
����
 	���	�
��
�0)�5�)��)��� 

)6)�3!�"�)
�
�)�!�*)
�
�0)�5�)��)���
 5��)���)��

�
8��
���%�� ���%�� �
8��
:��%��

��8� 75�3*3
�
�;9�3�4
���4��;* �
���%�� ���%�� =
���%��

7�� �) �
���%�� ���%�� =
���%��

&���� 7 5�)����)
������3 �%�� =
���%�� =
���%��

�:��
'���	�
�
(���� ��
����3
�!��36��)
��
�)�"����1>
����2 

*3��	�1��3�4
�
���>0�3�4
� !�*

�%�� =
���%�� =
���%��

7�� �) �%�� =
���%�� =
���%��

'�� %�&�����	�
	��+��!��
�
��3����
�������&	� -**
*,'"�� )'�"�� -**
��'"��

����� ���� !���
������"��#$ �8�
���%�� .��%�� �8�
���%��

���� 75�3*3
�
5��� !��3�4
�� )!)	 ���%�� .��%�� ��%��

7�� �) ���%�� .��%�� ��%��

'*� 7+!�+��
�
��3����
�����������
���������� (�
'��"�� )*
(��"�� (*
���"��

����� -�63
�
�#���	�
	�"!��3%
#*�)!"��)
�
	"�03 ��
���%�� .�
���%�� &
���%��

�&=� 75�3*3
�
� ��� ��
���%�� .�
���%�� &
���%��

7�� �) ��
���%�� .�
���%�� &
���%��

����� ���� !���
������"��#$ =:
:��%�� �
���%�� =&
���%��

�:�� 75�3*3
�
�;9�3�4
�5��! �%�� �
���%�� �
���%��

7�� �) �%�� �
���%�� �
���%��

�����8 ��
&&:
��8%&� .�&:
�&�%=� ��
:��
��&%��

A)<B�� <!����
�
�
�

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 46



��������	
��
�

��������	
��

��
��
������������
�
����
��
�������
����
��


���� �������� �������� ����� �����
������ ������ ��
�������

��� ���������
�
��������� ���
 !�"# $%
���"�� ��#
 !�"# 

����� �� �	�
!���" ��
#��$�� %&
���$�� �'
#��$��

�(#�

)�*��+�
�",�!�
�
-��."*�
��
/����0�!���"
,�- 

��/����0�!���"
����1
�,"���2�3
��
�"�,����+�
����0*��24 

+"���0*	�4
��"
��,�����24
��
0"	*���
/����0 ! 

��-,����2�3

&
���$�� %&
���$�� �$��

&��
'(���������
�
���)���(�����
�
������*
���	��(����" 

���
�
���*

�#&
�% "�� $�%
 &&"!� ���
%!�"� 

����� )�0*�������"
!��2 �(�
5&�$5� %&�
���$�� ���
5&�$5�

�#�� ��	��
�0���
����0*��2�3 ��'
���$�� %&�
���$�� ''
���$��

����' 6���0*���
������,��78 �$�� �
�''$5� �
�''$5�

���� 92�������"���
�0�-�!"
�����!��	 ! �$�� �
5��$�� �
5��$��

���� �	���	�
��
�-"���"��"���
0���"���" �$�� �&#$5� �&#$5�

���� �	���	�
��
:����0�
6���2
����
:����0�
��,������7���!2 �$�� #�$�� #�$��

���� ��	��
4�*"���� !
�
!2��0�."��� �$�� ���$(� ���$(�

%�� 
����������
+,�+����  &
���"�� $�!
���"�� #�
���"��

&���� 6,��2
����0������!����
���"0*��"��"�� ��
���$�� %�#
���$�� �&
���$��

���� ��	��
4�*"���� !
�
!2��0�."��� �
���$�� %�
���$�� ���$��

�#�� ��	��
�0���
����0*��2�3 #(
���$�� %��
���$�� �5
���$��

%�� -�����,����.�
)+/������ !
# �
#�!"� $��
 ��"�� !
#% 
 !!"� 

&'��# 
��;�2
�4��
<4��0*
�
4��0*
��
���!��3
��!��*�= #
'�#
#�5$�� %��
���$�� #
'��
#(5$��

���� ��	��
4�*"���� !
�
!2��0�."��� #&&
��'$�� �'�
���$�� '�&
��'$��

�#�� ��	��
�0���
����0*��2�3 ���
��#$&� �#&
�(�$�� ���
��#$&�

��#� � .�"
����*2
�
0	���	� �&
���$�� '�
���$�� ��&
���$��

5�'� 92��*	�
��!"0*2�2+�"
+"���0*"	
-��."*�!2�3 ���
5��$�� %#'�
���$�� 5�
5��$��

%�& 0��)�����1,���
)+/������
�
��2����
)������)�3����� ##�
!��"�� $�#
�# "!� #�%
���"�#

&'��� >�3�*����"
0*��."
��.���" ��5
���$�� 5�
���$�� ''5
���$��

�(��
)�*��+�
�",�!�
�
-��."*�
��
/����0�!���"
,�- 

��/����0�!���"
����1
�,"���2�3
��
�"�,����+� 

0*�!���20�"���4

��
���$�� �(
#��$�� �(
#��$��

#�#� � .�"
!2��*	�
��
��"��
�0 -
/��2���2�3 ��
���$�� �'
���$�� '5
���$��

���� ��	��
4�*"���� !
�
!2��0�."��� �&
���$�� ��
���$�� &�
#��$��

��(� ��	��
�0���
����!�*�2�3 #
&��$�� &��$�� �
���$��

?"�@�� �*����
�
�
#

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 46



5�#�

)�*��+�
�",�!�
�
-��."*�
��
/����0�!���"
,�- 

��/����0�!���"
	�0�* !
�"�,����+�
��!"0*2�+�
�
��	�� ! 

��!"0*2�2+�2�3
+"���0*"	
��"
��,�����2�3
��
0"	*��� 

/����0 !
��-,����2�3

#��
���$�� %�(
#��$�� �(�
55�$��

&'��' 6���0*���
������,��78 #((
���$�� %��(
�(�$#� �'�
&��$5(

#�(�
A!�����"���
�!�����"
�
����",���"4
��4��2
�-2!�*",�4 


	����2 ��#
���$�� %'5
���$�� �#&
���$��

�#'�
��	��
*�!�� !
<!
0���"� ,��7��
4�*"���� !$
,"	 !$ 

.2!��7��=
!
�!���	�
�
��4���
�-2!�*",�4

	����2

��
���$�� %&�
�(�$#� ��
���$5(

#�� 4������
�
�(�2������ �
��!
#!!"&% ���
 #%"�& �
��&
#��"��

(���� ��	��2
���0*�!�!" #
5��
&&5$5& ���
�(&$�� #
&�#
&5#$(�

���� ��	��
4�*"���� !
�
!2��0�."��� �'�
'#�$'� ���
�(&$�� ''#
'�&$5'

#�� 4�2����
������� ���
&�#"&% $&
���"�� ��%
&�#"&%

('��' 6���0*���
������,��78 (�
���$�� %�
���$�� ('
���$��

�#�� ��	��
�0���
����0*��2�3 '
���$�� %�
���$�� �
���$��

#�� �����
,)������� �
&  
&��"�! �
% %"!� �
���
��%"##

('��� >7���	�
��4��2
0���"���"+ ��'
5&($(� �
&�&$#' ��&
�&5$�5

���� ��	��
4�*"���� !
�
!2��0�."��� ��
&��$�� �
&�&$#' ��
��&$#'

#�! ����,����
�������
�
��	��,��
)����(	�
,)�������. �
 �#
 ��"�� $!�#
&��"�# �
�!�
&��"#�

('#�' 6���0*���
������,��78 �
�'5
#5($�� %#�(
�5�$�( �
5�&
��&$(�

#��� A!�����"���
0���"���" �
'5#
���$�� %#�(
�5�$�( �
�#�
'#�$(�

#�� ������� !
���
&!%" & !
���"�� !
��#
&!%" &

(''�� 90��"����"
������2 &#
#5�$�& #
���$�� &5
#5�$�&

���� 92�������"���
�0�-�!"
�����!��	 ! '�
���$�� #
���$�� ''
���$��

 �� 5�,)����	�
	��+�����
�
��2����
�������,	� �
�!�
�!�"�# &�
���"�� �
�%�
�!�"�#

����' >�3����
��!�"*���
�*4�0/"�2���"��
�
	,�4�*� (5
��5$�� #�
���$�� ��5
��5$��

���� ��	��
4�*"���� !
�
!2��0�."��� �#
'&�$�� #�
���$�� '#
'&�$��

����' >7!�"*,"��"
�,��$
�,�� !
�
�� � ��(
�(($�� ��
���$�� �'(
�(($��

�#�� ��	��
�0���
����0*��2�3 ���
&&�$�� ��
���$�� ���
&&�$��

 �� 6+��+��
�
��2����
�����������
���������� �!�
� �"�& !�
%&�"�� �� 
&!�"�&

����� )�42
�
�7���	�
	�,*��2$
7!�"*,��"
�
	,�-2 #�&
�&�$�# �5
&��$�� ##�
&��$�#

���� ��	��
4�*"���� !
�
!2��0�."��� (�
�5&$�� ��
���$�� ���
�5&$��

5�'� 92��*	�
��!"0*2�2+�"
+"���0*"	
-��."*�!2�3 �'�
��&$#� 5
&��$�� �'&
�5&$#�

����5 ?�-,��*"	� �#(
���$�� (
���$�� ��5
���$��

��(�
)�*��+�
���4��*�!�
�
-��."*�
�,�
0�4������!"+ 

��0*2*��+�
	�,*��2 �#(
���$�� (
���$�� ��5
���$��

����' 6���0*���
������,��78 ���
'��$5� %�
���$�� �((
'��$5�

?"�@�� �*����
�
�
#

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 46



�#5�

)�*��+�
�",�!�
�
-��."*�
+"���0*	�
0�4������ 

*"�2*����,�"��$
����",��"
!
*�2-�"
��*�
���
�0*�!2$
�� 

/����0�!���"
,�-
��/����0�!���"
����1
�,"���2�3
�� 

�"�,����+�
���������+�4
���!�����24
������,��78
��.2*	� 

��-,����"��

��
���$�� %��
���$�� �$��

�(��
)�*��+�
�",�!�
�
-��."*�
��
/����0�!���"
,�- 

��/����0�!���"
����1
�,"���2�3
��
�"�,����+� 

0*�!���20�"���4

�$�� ��
���$�� ��
���$��

 �� 6+��+��
���(���� &��
 % "�% !%
���"�� &� 
 % "�%

��5�� >-�"	*2
0���*�!" #(�
�&�$5& ��
���$�� ���
�&�$5&

���� ��	��
4�*"���� !
�
!2��0�."��� #(
���$5& ��
���$�� &(
���$5&

��5�' 6���0*���
������,��78 ##
���$�� %#
���$�� #�
���$��

�#5�

)�*��+�
�",�!�
�
-��."*�
+"���0*	�
0�4������ 

*"�2*����,�"��$
����",��"
!
*�2-�"
��*�
���
�0*�!2$
�� 

/����0�!���"
,�-
��/����0�!���"
����1
�,"���2�3
�� 

�"�,����+�
���������+�4
���!�����24
������,��78
��.2*	� 

��-,����"��

##
���$�� %#
���$�� #�
���$��

�����7 ��
�&�
�(�$�' %�(5
�(�$#� ��
&('
#��$(#

?"�@�� �*����
#
�
#

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 46



���������	�


��������	
��
�

���
�	���������������������������	������������������������


���� �������� �������� ����� �������

��� �����������
�
�������������
�
�������
� �	�������!
���
�
���� "#
$%#!$�

�����  �!����	���"�#��$ %&�'(&)'�

'�%� *$��������#"!�$�$+�"�+"���!�"��,��-"��#$�. �)��

/�	",���#��!�"����#�����
��#"+�#��	�	�#$������"0��1�	$�
�	$�# �
0�"+!��#�2���3�,��"�

�)��

/�	",���#��!�"����#�����
��#"+�#��	�	�#$������"0��1�	$�
�	$�# �
0�"+!��#�2���4���"

�)��

'���
*$���������	���������#"!�$�$+�"��"�5�	�#��"�	"�2����6#����	$0��$�.�	 �
�	
��#"���7����!	����#"!�$�+��4���5�$�.�

%&�'(&)'�

/�	",���#��!�"����#�����
��#"+�#��	�	�#$������"0��1�	$�
�	$�# �
0�"+!��#�2���3�,��"�

�&�'8�)��

/�	",���#��!�"����#�����
��#"+�#��	�	�#$������"0��1�	$�
�	$�# �
0�"+!��#�2���4���"


&�&&&)'�

$�� ����&����
�
�������� '(�
")#!)'

'���'  �����1�,5��	�"��0���" �8
�%�&)��

'�%� *$��������#"!�$�$+�"�+"���!�"��,��-"��#$�. %'��%�)'�

3���#���.�����6#�#��	�	"�	+�	��0��#�0��3�,��"� �)��

/�	",���#���������0���"+��#�0�"+!��#�2����#��.�#� �)��

/�	",���#����6���0���$�.�#�0�"+!��#�2����.�9.�,�#����3:���!	�	 %'��%�)'�

'�'� *$���������	���1$���#"!�$�$+�"�+"���!�"��,��-"��#$�. �������)��

����1���
��������5���	"���#��	�	�#$1�!�-"��"0��������#$0����!1�	:�"0 �������)��

'���
*$���������	���������#"!�$�$+�"��"�5�	�#��"�	"�2����6#����	$0��$�.�	 �
�	
��#"���7����!	����#"!�$�+��4���5�$�.�

�(�
'()%�

3���#���.�����6#�#��	�	"�	+�	��0��#�0��3�,��"� �(�
'()%�

'
(�
*$������1���"!���"�	"�2����6#�	��	
��#"���7����!	��/�5!���;��< �
/�����0���#"!�$�+�������"���	�$�.�����"�5�	��+:�	���=���#"!�$�$+�$�.

�)��

/�	",���#����6���0���$�.�#�0�"+!��#�2����.�9.�,�#����3:���!	�	 �)��

%"� *�+���&����,�
�-. ����� )�$
�%$!��

(%��
 ��	:�$��0���>0��!����0��!�����1��#��.�1�#����? '&�'��)��

'�%� *$��������#"!�$�$+�"�+"���!�"��,��-"��#$�. '&�'��)��

3���#���1��+�	�6#����,��$��6#���	:����0��$�3�"5��"���@2����� �
/�0��$��1��"�	�"+�#�3�"5����.����	�1��������1�	"��,��$���"0���	:�� �
�0��$�3�"5��"

���'��)��

/�	",���#��,��$������	:����0��$�3�"5��" �%����)��

A"�0�0��"���	��+��,��$������	:����0��$ �)��

(%�&% /�	�!������	����5��2B ('�((')��

'�%( *$��������#"!�$�$+�"�+"���!�"��,��-"��#$�. %8���%)��

C��"���	��+��!�"���4D� %8���%)��

'�'� *$���������	���1$���#"!�$�$+�"�+"���!�"��,��-"��#$�. 
�%&�)��

����1�0�!	���#��	�	�E5��
�F�1��+"���1���G/���3����F�	"�#��
G 
�%&�)��

'�'( *$���������	���1$���#"!�$�$+�"�+"���!�"��,��-"��#$�. ���('�)��

����1���	
�	"�����AC ���('�)��

%"� /��������0&���
�-. �����
�
��1����
���������2����� '()
$$�!��

(%��� @�.�����	"�!���-"�1�-���" �8��''�)��

'�'� *$���������	���1$���#"!�$�$+�"�+"���!�"��,��-"��#$�. �)��

����1�!�0��.����1�-�����	"����5��@�/�3�,�� �)��

'�
�
 ����+���"5�#��	�,��-"������E����!�#���"�5�,���E����!�#���"���!	�6# �
�"�5�	��+����#"!�$�+����	���16#���#"!�$�$+�$�.�+"���!�"����"�	�5��	��$�. �
���!"������E����!6#�1�,5��	�$�.

�8��''�)��

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 46



���������	�


 ����+���"5�#�����	���1�!�0��.����1�-�����	"�����5��@�/�3�,�� �8��''�)��

(�) 3������
�
���1������ )�
���!��

8���� �	���$�1��!��#�#" ������)��

'�'� *$���������	���1$���#"!�$�$+�"�+"���!�"��,��-"��#$�. ������)��

*$���������	���1$���#"!�$�$+�"�#���0��.�1�����0��4�,�������� �
/�	$!	��2��

������)��

(") 3�1����
������� %(
���!��

8%�&% /�	�!������	����5��2B (8����)��

'�'� *$���������	���1$���#"!�$�$+�"�+"���!�"��,��-"��#$�. (8����)��

����1��$E��#"����1�������5���!������E��	�"�� (8����)��

#�� 4�&�����	�
	�+-�� ��
�
��1����
�������&	� %$$
"%)!''

&���� ��!1�������2��"��#������.�����#6� �)��

'�%� *$��������#"!�$�$+�"�+"���!�"��,��-"��#$�. �)��

3���#��!$!�"0������5�	��+��!�������"+����#����$+���F�����	��"+�# �
0�"+!��#�2����#��.�#�

�)��

'���
*$���������	���������#"!�$�$+�"��"�5�	�#��"�	"�2����6#����	$0��$�.�	 �
�	
��#"���7����!	����#"!�$�+��4���5�$�.�

�)��

3���#��!$!�"0������5�	��+��!�������"+����#����$+���F�����	��"+�# �
0�"+!��#�2����#��.�#�

�)��

&���% @�.�����1�#�"��	����0�!E"�$�	�"������5�0��� 
8�'�%)��

'�%� *$��������#"!�$�$+�"�+"���!�"��,��-"��#$�. 
8�'�%)��

��!��5��+��E���#�5����	������,��$����.��-$�"�	��2���1�,5��	�"+�����"�"��" �
�0��$�3�"5��"


8�'�%)��

'
(�
*$������1���"!���"�	"�2����6#�	��	
��#"���7����!	��/�5!���;��< �
/�����0���#"!�$�+�������"���	�$�.�����"�5�	��+:�	���=���#"!�$�$+�$�.

�)��

��!��5��+��E���#�5����	������,��$����.��-$�"�	��2���1�,5��	�"+�����"�"��" �
�0��$�3�"5��"

�)��

&���% @2#�"�5"��"��5��)�15��6#�����6� ���%�&)��

'�%� *$��������#"!�$�$+�"�+"���!�"��,��-"��#$�. ���%�&)��

��	,���#����0��"���	��+���2#�"�5"�����5��	�"�������"�"��"��0��$�3�"5��" ���%�&)��

'
(�
*$������1���"!���"�	"�2����6#�	��	
��#"���7����!	��/�5!���;��< �
/�����0���#"!�$�+�������"���	�$�.�����"�5�	��+:�	���=���#"!�$�$+�$�.

�)��

��	,���#����0��"���	��+���2#�"�5"�����5��	�"�������"�"��"��0��$�3�"5��" �)��

&��&% /�	�!������	����5��2B (�%��%()��

'�%� *$��������#"!�$�$+�"�+"���!�"��,��-"��#$�. �'%��%()��

3���#��	"#�:��	�"+���!��5��+����	�#"+�#��	�	�!�."0��"0������#���� �
#1�:��"0�����!���"+
�"+���!��5��+��������5��,��$��6#<���	:����0��$ �
3�"5��")�@!����������#��)��	���$�/��!��#�#"+�#�0�"+!��#�2���3�"5��" �

�%�����)��

C��"���	��+��15����	�,�#�#�0�"+!��#�2�������"�9.��1�#� �%��%()��

'
(�
*$������1���"!���"�	"�2����6#�	��	
��#"���7����!	��/�5!���;��< �
/�����0���#"!�$�+�������"���	�$�.�����"�5�	��+:�	���=���#"!�$�$+�$�.

%������)��

3���#��	"#�:��	�"+���!��5��+����	�#"+�#��	�	�!�."0��"0������#���� �
#1�:��"0�����!���"+
�"+���!��5��+��������5��,��$��6#<���	:����0��$ �
3�"5��")�@!����������#��)��	���$�/��!��#�#"+�#�0�"+!��#�2���3�"5��" �

%������)��

#') 5- �-��
�
��1����
�����������
���������� '��
#("!#"

&���&  �0$����2��������5���$)�2#�"�5��"����5�,$ �%(��'()
�

'�%� *$��������#"!�$�$+�"�+"���!�"��,��-"��#$�. �%(��'()
�

3���#��2#�"�5��$�#�0�"+!��#�2���3�,��"� 
�����)��

����1���0����-��5�0��$	����6#����2#�"�5����.�����"�"��"��0��$�3�"5��" ����(�()
�

'���
*$���������	���������#"!�$�$+�"��"�5�	�#��"�	"�2����6#����	$0��$�.�	 �
�	
��#"���7����!	����#"!�$�+��4���5�$�.�

�)��

3���#��2#�"�5��$�#�0�"+!��#�2���3�,��"� �)��

&��&% /�	�!������	����5��2B 8'�8�8)'�

'�%� *$��������#"!�$�$+�"�+"���!�"��,��-"��#$�. 8'�8�8)'�

C��"���	��+��15����	�,�#�#�!��"��#�"�/��!6# 

�
(�)��

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 46



�������
�	�


*$������"�#���$����"����$+�"+��#��	�	�#$1�!�-"��"0�#�0�"+!��#�2�� �
3�"5��"


8���8)'�

����1�#���$����"����$+�"+�#�!��"��#�"�3�,�� �%����)��

#'$ 5- �-��
�������� �")
#��!��

&�'�� @,�"��$�!1����#" 
%��&
�)��

'�%� *$��������#"!�$�$+�"�+"���!�"��,��-"��#$�. �8(���8)%%

3���#��,��!���#�"5�E����$+�"���#�0�"+!��#�2���/��!6# �8(���8)%%

'���
*$���������	���������#"!�$�$+�"��"�5�	�#��"�	"�2����6#����	$0��$�.�	 �
�	
��#"���7����!	����#"!�$�+��4���5�$�.�

'��%��)�%

3���#��,��!���#�"5�E����$+�"���#�0�"+!��#�2���/��!6# '��%��)�%

����%�(��)8&����+

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 46



Dział Rozdział

§ 2540

§ 2480 Gminna Biblioteka Publiczna w Bielicach 146 200,00

OGÓŁEM 416 350,00

270 150,00

Przedszkole niepubliczne "Ziarenko" w Bielicach 270 150,00

Dotacje dla podmiotów należących  do sektora finansów publicznych

921

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 146 200,00

92116

Biblioteki 146 200,00

Załącznik nr 4 do URG NR XXXIV/224/22 z dnia 21 grudnia 2022 r.

DOTACJE PODMIOTOWE Z BUDŻETU GMINY BIELICE NA 2022 ROK DLA PODMIOTÓW NALEŻĄCYCH I 

NIENALEŻĄCYCH DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Treść Kwota (w zł)

Dotacje dla podmiotów nienależących do sektora finansów publicznych

801

Oświata i wychowanie 270 150,00

80104

Przedszkola

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 46



Lp. Dział Rozdział

§ 2820

§ 6230

§ 2820

§ 2360

§ 2320

OGÓŁEM 362 544,00

Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych 2 544,00

5 853

Pozostałe zadania z zakresu polityki społecznej 2 544,00

85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych

2 544,00
Wspieranie zadań związanych z rehabilitacją osób niepełnosprawnych

4 926

Kultura fizyczna 30 000,00

92695
Pozostała działalność

30 000,00
Wspieranie rozwoju sportu na terenie gminy

281 660,00

3 921

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 20 000,00

92195
Pozostała działalność

20 000,00
Wspieranie zadań związanych z ochroną dziedzictwa narodowego i kulturowego

2 754

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 310 000,00

75412

Ochotnicze straże pożarne 310 000,00

Ochrona przeciwpożarowa (udział własny w realizacji zadań) 28 340,00

Ochrona przeciwpożarowa - zakup samochdu pożarniczego

Załącznik Nr 5 do URG NR XXXIV/224/22 z dnia 21 grudnia 2022 r.

DOTACJE CELOWE Z BUDŻETU GMINY BIELICE REALIZOWANE PRZEZ PODMIOTY NALEŻĄCE I NIENALEŻĄCE DO SEKTORA FINANSÓW 

PUBLICZNYCH NA 2022 ROK

Treść Kwota

Dotacje dla podmiotów nienależących do sektora finansów publicznych 360 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 46



1 2 3 4

0,00

0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 
0,00

-128 289,32

-128 289,32

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 
-128 289,32

0,00

0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 
0,00

0,00

0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 
0,00

0,00

0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 
0,00

0,00

0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 
0,00

0,00

0,00

853
85395

8 874,00 8 874,00

855
85595

10 057,00

10 057,00

854

Edukacyjna opieka wychowawcza 3 472,00 3 472,00

85495

Pozostała działalność

852

3 395,18

60 073,00 60 073,00

60 073,00 60 073,00

8 874,00

8 874,00

10 057,00

Pomoc społeczna

758
75814

Różne rozliczenia 60 073,00

Róźne rozliczenia finansowe

Pozostała działalność

85295

Załącznik nr 6 do URG NR XXXIV/224/22 z dni 21 grudnia 2022 r.

DOCHODY 

259 710,68

Administracja publiczna

Pozostała działalność

10 057,00

3 395,18

3 395,18

Rodzina

3 395,18

3 395,18

8 874,00

Pozostała działalność 8 874,00

Pozostała działalność

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Dział Rozdział § Treść

Bezpieczeństwo publiczne  i ochrona przeciwpożarowa

 Dochody i wydatki planowane na 2022 r.  na podstawie odrębnych ustaw, wymagających szczególnych zasad wykonania                                                                                                        

w ramach Funduszu Pomocy

259 710,68

Zmiany (w zł)
Plan po zmianach (w 

zł)

2 056,16 2 056,16

2 056,16 2 056,16
750

754

388 000,00 259 710,68

75095
2 056,162 056,16

75495

Pozostała działalność 388 000,00

388 000,00

Plan (w zł)

5

60 073,00

3 395,18

3 472,00 3 472,00

3 472,00 3 472,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 15 – Poz. 46



2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 
0,00

-128 289,32

0,00

0,00

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00

75023 0,00

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
0,00

0,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00

-128 289,32

-128 289,32

3280 Świadczenia związane z udzieleniem pomocy obywatelom Ukrainy -56 000,00

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy -72 289,32

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00

0,00

0,00

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
0,00

0,00

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00

0,00

0,00

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 0,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00

0,00

0,00

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 0,00 8 700,00
853

85395

8 874,00

8 874,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Pozostała działalność 8 874,00

8 874,00

8 700,00

2 005,1885295
852

1 390,00 1 390,00

60 073,00Oświata i wychowanie 60 073,00

Pomoc społeczna

801

80103
5 000,00

Pozostała działalność

5 000,00

2 005,18

1 344,00 1 344,00

Odziały przedszkolne w szkołach podstawowych 5 000,00 5 000,00

7 559,58 7 559,58

1 516,42 1 516,42

75095
419,25 419,25

419,25Pozostała działalność 419,25

Pozostała działalność

750

855
85595

10 057,00 10 057,00

75495
754

91 400,00

3 600,00

19 110,68

3 600,00

347 638,02

Szkoły podstawowe 55 073,00 55 073,00

Bezpieczeństwo publiczne  i ochrona przeciwpożarowa

Pozostała działalność

2 056,16

Urzędy gmin 1 603,37 1 603,37

293 000,00 237 000,00

33,54

259 710,68

259 710,68

80101

75011

3 395,18

3 395,18

DOCHODY OGÓŁEM 475 927,34

388 000,00

388 000,00

3 395,18

3 395,18

44 653,00 44 653,00

33,54 33,54

1 355,20

33,54

248,17

Administracja publiczna 2 056,16

WYDATKI 

1 355,20

248,17

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 16 – Poz. 46



4840
Honoraria,wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
0,00

0,00

0,00

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 0,00

0,00

0,00

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 0,00

-128 289,32

3 472,00 3 472,00854

Rodzina

85495
Pozostała działalność

3 472,00 3 472,00

85395

174,00 174,00

855
85595

10 057,00 10 057,00

Rodzina 10 057,00 10 057,00

10 057,00 10 057,00Pozostała działalność

3 472,00 3 472,00

347 638,02475 927,34WYDATKI OGÓŁEM

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 17 – Poz. 46



DziałRozdział § Zmiana Po zmianie 

1 2 3 6 7

905 70 000,00 0,00 70 000,00

905 451 110,00 0,00 451 110,00

0,00 672 678,55

400 0,00 59 679,60

0,00 59 679,60

6100 0,00 19 680,00

600 0,00 27 367,50

0,00 27 367,50

6100 0,00 27 367,50

900 0,00 0,00

0,00 0,00

921 0,00 0,00

0,00 0,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00

6100
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z Rzadowego Funduszu Inwestycji Lokalnych- - 

Budowa systemu kanalizacji sanitarnej grawitacyjno - tłoczonej w m. Swochowo 
0,00

60016 Drogi publiczne gminne 27 367,50

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z Rzadowego Funduszu Inwestycji Lokalnych- - 

Budowa chodników wraz ze zjazdami  w m. Babinek
27 367,50

0,00 39 999,60

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z Rzadowego Funduszu Inwestycji Lokalnych- - 

Przebudowa sieci wodociągowej wraz z wykonaniem  przyłączy w m. Babinek
19 680,00

Transport i łaczność 27 367,50

40002 Dostarczanie wody 59 679,60

6100
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z Rzadowego Funduszu Inwestycji Lokalnych- 

Przebudowa sieci wodociągowej wraz z wykonaniem  przyłączy w m. Linie.
39 999,60

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych srodków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach-  (niewykorzystane środki finansowe- Laboratoria Przyszłości) 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych srodków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach-  (niewykorzystane środki finansowe- Rosnąca Odporność) 

Przychody ogółem 672 678,55

Wydatki- Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych 

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 59 679,60

Przychody 

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych srodków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach- (niewykorzystane środki finansowe- RFIL)

151 568,55 0,00 151 568,55

Załącznik Nr 7 do URG NR XXXIV/224/22 z dni 21 grudnia 2022 r.

Przychody i wydatki planowane w 2022 r.na podstawie odrębnych ustwa, wymagających szczególnych zasad wykonania w ramach Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19

Treść Przed zminą

4 5

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 18 – Poz. 46



0,00 0,00

6100 0,00 0,00

926 0,00 64 521,45

0,00 64 521,45

6100 0,00 64 521,45

801 0,00 70 000,00

0,00 70 000,00

6060 0,00 14 000,00

750 0,00 69 600,00

0,00 69 600,00

0,00 69 600,00

0,00 24 600,00

0,00 45 000,00

754 0,00 300 000,00

0,00 300 000,00

2820 18 340,00 18 340,00

6230 -18 340,00 281 660,00

851 0,00 81 510,00

0,00 81 510,00

4210 0,00 3 510,00

0,00 78 000,00

0,00 672 678,55Wydatki  ogółem 672 678,55

78 000,00 0,00 78 000,00

Zakup cyfrowego aparatu ultrasonograficznego 78 000,00

Razem wydatki 451 110,00 0,00 451 110,00

Ochrona zdrowia 81 510,00

85195

Pozostała działalność 81 510,00

Zakup materiałów i wyposażenia 3 510,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 

75412

Ochotnicze straże pożarne 300 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom- OSP Babin 0,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych- Zakup samochodu pozarniczego OSP Babin
300 000,00

Budowa podjazdów do budynków UG Bielice i OPS w Bielicach praz parkingu przed budynkiem UG Bielice 24 600,00

Przebudowa budynku UG Bielice 45 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 300 000,00

Wydatki- Rosnąca Odporność

Administracja publiczna 69 600,00

75023

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 69 600,00

6050

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 69 600,00

0,00 56 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jedostek budżetowych 14 000,00

Razem wydatki 70 000,00 0,00 70 000,00

80101
Szkoła Podstawowa 70 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 56 000,00

Wydatki ogółem 151 568,55 0,00 151 568,55

Wydatki- Laboratoria Przyszłości

Oświata i wychowanie 70 000,00

Kultura fizyczna 64 521,45

92601 Obiekty sportowe 64 521,45

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z Rzadowego Funduszu Inwestycji Lokalnych- - 

Budowa boiska wielofunkcyjnego w miejscowosci Parsów
64 521,45

92109 Domy i ośrodki kultury, swietlice i kluby 0,00

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z Rzadowego Funduszu Inwestycji Lokalnych- - 

Budowa świetlicy w  m. Babinek 
0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 19 – Poz. 46



Dział Rozdział § Zmiana Po zmianie 

1 2 3 6 7

400 104 840,18 104 840,18

104 840,18 104 840,18

852 0,00 31 000,00

0,00 31 000,00

-328 460,18 2 285 799,82

-328 460,18 2 285 799,82

-223 620,00 2 421 640,00

400 2 055,69 2 055,69

2 055,69 2 055,69

4110 273,60 273,60

0,00 1 600,00 1 600,00

Składki na ubezpieczenia społeczne- Rekompensata do pozostałych źródeł 

ciepła- podmioty wrażliwe  
0,00

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 0,00

Treść Przed zminą

4 5

Dochody

85295
2180

Pozostała działalność 31 000,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19- 

Korpus Wspracia Seniora 

40095

Pozostała działalność 0,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19- 

Rekompensata do pozostałych źródeł ciepła- podmioty wrażliwe 

0,00

Pomoc społeczna 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19- 

Dodatek Węglowy 

2 325 600,00

269 259,82

853
85395

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19- 

Rekompensata do pozostałych źródeł ciepła- gospodarstwa domowe  

Pozostała działalność 2 614 260,00

Pozostałe zadania z zakresu polityki społecznej 2 614 260,00

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 0,00

Pozostała działalność 0,00

40095

Załącznik nr 8 do URG NR XXXIV/224/22  z dnia 21 grudnia 2022 r.

Dochody i wydatki na 2022 r. na podstawie odrębnych ustaw, wymagających szczególnych zasad wykonania w ramach Funduszu Przeciwdziałania COVID-

19

RAZEM DOCHODY 2 645 260,00

0,00 31 000,00

288 660,00 -19 400,18

-309 060,00 2 016 540,00

Wydatki

31 000,00

31 000,00

104 840,18 104 840,18

4010
Wynagrodzenia bezosobowe pracowników-Rekompensata do pozostałych 

źródeł ciepła- podmioty wrażliwe 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 20 – Poz. 46



4210 142,89 142,89

801 100 987,14 100 987,14

100 987,14 100 987,14

852 1 797,35 32 797,35

1 797,35 1 797,35

0,00 31 000,00

4170 0,00 1 000,00

4300 0,00 5 386,80

853 -328 460,18 2 285 799,82

-328 460,18 2 285 799,82

3110 -309 060,00 1 970 940,00

3110 -19 400,18 263 599,82

4010 0,00 22 000,00

4110 0,00 3 000,00

4110 0,00 732,00

4120 0,00 600,00

85219

Pomoc społeczna 0,00

4210
Zakup materiałów i wyposażenia- Rekompensata do pozostałych źródeł ciepła- 

podmioty wrażliwe (Ośrodek Pomocy Społecznej)
0,00 1 797,35 1 797,35

Oświata i wychowanie 0,00

80101

Szkoły podstawowe 0,00

4210
Zakup materiałów i wyposażenia-  Rekompensata do pozostałych źródeł ciepła- 

podmioty wrażliwe (Szkoła Podstawowa)
0,00 100 987,14 100 987,14

0,00

Pozostałe zadania z zakresu polityki społecznej 2 614 260,00

Zakup materiałów i wyposażenia- Rekompensata do pozostałych źródeł ciepła- 

podmioty wrażliwe  

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy-Rekompensata do 

pozostałych źródeł ciepła- podmioty wrażliwe 
0,00 39,20 39,20

600,00

Świadczenia społeczne -Rekompensata do pozostałych źródeł ciepła 283 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne- Rekompensata do pozostałych źródeł 

ciepła 
732,00

85395

Pozostała działalność 2 614 260,00

Świadczenia społeczne -Dodatek Węglowy 

31 000,00

85295

Pozostała działalność 31 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe - Korpus Wspracia Seniora 1 000,00

Pomoc społeczna 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia- Korpus Wspracia Seniora 24 613,20 0,00 24 613,20

Zakup usług pozostałych- Korpus Wspracia Seniora 5 386,80

2 280 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe pracowników-Dodatek Węglowy 22 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne- Dodatek Węglowy 3 000,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy- Dodatek Węglowy 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 21 – Poz. 46



4120 0,00 100,00

4170 0,00 4 278,00

4300 0,00 5 000,00

4700 0,00 489,00

-223 620,00 2 421 640,00

0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy- Rekompensata do 

pozostałych źródeł ciepła 
100,00

Wynagrodzenia bezosobowe-Rekompensata do pozostałych źródeł ciepła 

85395

Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej-

Dodatek Węglowy   
489,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia- Dodatek Węglowy  14 511,00

RAZEM WYDATKI 2 645 260,00

4 278,00

14 511,00

Zakup usług pozostałych- Dodatek Węglowy 5 000,00

0,00 550,004210 Zakup materiałów i wyposażenia- Rekompensata do pozostałych źródeł ciepła 550,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 22 – Poz. 46


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8

		2023-01-02T15:39:06+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




